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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

ایران ورزشی - در شرایطی که همه 
منتظر بودند تا آخرین تمرین تیم 
ملی به خوبی و خوشی برگزار و تیم 
راهی جام واگنر و سپس قهرمانی 
جهان شود، سید‌محمد موسوی 
همه چیز را بهم ریخت. او که چند 
دقیقه قبل به جای عبادی‌پور 
به‌عنوان کاپیتان و یکی از اعضای 
تیم اعزامی نیز انتخاب شده بود، 
به یکباره از تیم کناره‌گیری کرده 
و حرف‌های حاشیه‌ای بسیاری را در 
آستانه رویداد مهم جهانی مطرح 

کرده و تیم را به حاشیه برد.
تمرین پایانی تیم ملی والیبال در 
تهران با حضور اصحاب رسانه 
برگزار شد. تمرینی که انتظار 
می‌رفت مانند نمونه‌های قبلی 
خود، همراه با یک فعالیت 
سبک در ابتدا و صحبت‌های 
امیدوارکننده در انتها همراه باشد 
اما صحبت‌های محمد موسوی 
همه چیز را بهم ریخت. سید که 
پس از یک سال دوری، بر خلاف 
تمام هم دوره‌ای‌هایش به تیم 
ملی بازگشته بود و قرار بود مسافر 
رقابت‌های جهانی شود، به یکباره 
زیر میز زد و با به حاشیه‌ بردن و از 
بین بردن آرامش تیم، مسائلی را 
مطرح کرد که در این مقطع هیچ 

کمکی به تیم ملی نمی‌کند.
او همچنین در شرایطی که کاپیتانی 
را هم به‌عنوان تنها عامل ناراحتی 
منطقی‌اش از عبادی‌پور گرفته 
بود، به یکباره از تیم کناره‌گیری 
کرد تا در آستانه سفر به جام 
واگنر و رقابت‌های قهرمانی جهان، 
مدیران تیم برای جانشین او دچار 
مشکل شوند و مجبور شوند 
شهروز همایونفرمنش را از قونیه 
بازگردانده و او را به تیم اصلی 

بفرستند.
 

  حرف‌های مبهم و
حاشیه ساز

 محمد موسوی پس از یک سال 
دوری از تیم ملی، بیش از ده روز در 
اردوی تیم ملی حاضر بود و پس 
از اینکه نامش به‌عنوان کاپیتان 

در لیست نهایی قرار گرفت، 
اعام کرد که با تیم ملی به سفر 
نخواهد رفت. او درباره دلایل 
تصمیمش، جملاتی مبهم را به 
کار می‌گیرد که اصاً مشخص 
نیست مخاطب آن کادرفنی است 
یا مدیران فدراسیون و تیم. او 
می‌گوید به اصرار مادرش آمده اما 
حالا ناصداقتی دیده و تصمیم به 
رفتن گرفته است: »به خاطر اصرار 
مادرم قبول کردم که به تیم بیایم 
اما صداقت و شفافیت ندیدم و 

حالا از تصمیمم پشیمانم.«
موسوی در شرایطی که حاشیه 
بزرگی در آستانه رقابت‌های جهانی 
برای تیم ملی ایجاد کرده، حتی 
جملات شفاف و واضحی نمی‌گوید 
که قابل پیگیری و صحت سنجی 
باشد. اگر منظور او از بی‌صداقتی 
بهروز عطایی بوده که از او دعوت 
کرده و بعد بازوبند را به او نداده یا 
به اندازه‌ای که انتظار داشته به او 
احترام نگذاشته، خیلی شفاف آن 
را مطرح کند. نه اینکه با جملاتی 
مبهم تیم را به حاشیه برده و در 
نهایت هم از رسانه‌ها بخواهد 
که صحبت‌هایش را طوری بازتاب 
دهند که حاشیه‌سازی نشود: 
»‌نمی‌خواهم این حرف‌ها حاشیه 
برای تیم ملی ایجاد کند و همه 
من را می‌شناسند و حتی شاید 
حرف‌ها و کنار رفتن من، باعث 
همدلی بیشتر بازیکنان هم بشود 
و صدایشان به گوش رسانه‌ها 

» برسد.
 

  بازیکن ماشین کشاورزی 
نیست!

ز  یش ا یان صحبت‌ها او در پا  
احترامی صحبت می‌کند که 
گویا آن را ندیده است: »‌برای 
والیبال و تیم ملی آرزوی موفقیت 
می‌کنم. البته این کنار رفتنم 
به هیچ وجه معنای خداحافظی 
ندارد. در بهترین شرایطم هستم 
و فکر می‌کنم باز هم می‌توانم 
در صورت نیاز به تیم ملی کمک 
کنم. البته که باید این دعوت توام 

با احترام باشد. بازیکن ماشین 
کشاورزی نیست که هر زمان نیاز 
داشتید استارت بزنید تا زمین را 
درو کند. آدم مغروری نیستم اما 
باید چهارچوب، احترام و شخصیت 

بازیکن حفظ شود.«
او درباره بازیکنان جوان تیم 
ملی هم گفت: »استعدادهای 
بی‌نظیری هستند که وقتی سر 
تمرین می‌بینمشان کیف می‌کنم. 
شما اسم نسل ما را طلایی 
گذاشتید اما این بچه‌ها از ما 
خیلی بهتر هستند. مهم‌ترین چیز 
برای این تیم مدیریت، امکانات و 
رهبری خوب است که بتواند در 
مسیر رشد کمکشان کند. مطمئن 
هستم این تیم به جاهای خوبی 

می‌رسد.«

اقدام غیر‌حرفه‌ای سید و کناره‌گیری از والیبال قهرمانی جهان

حاشیه‌سازی پای پرواز!

شاهکار کمانداران 
کامپوند

مسابقات پاراتیراندازی با کمان 
در قونیه پیگیری شد و کمانداران 
کشورمان در بخش تیمی به 
مصاف رقبای خود رفتند و صاحب 
۳ مدال طلا و ۲ مدال نقره شدند. 
تیم ایران با ترکیب غلامرضا 
رحیمی و اصغر زارعی‌نژاد پس 
از استراحت در نیمه‌نهایی، برای 
کسب مدال طا به مصاف تیم 
ترکیه رفت و با نتیجه ۵ بر ۳ 
شکست خورد و صاحب مدال 
نقره شد. در ادامه تیم ایران با 
ترکیب سمیه رحیمی و اصغر 
زارعی‌نژاد در نیمه‌نهایی به مصاف 
تیم آذربایجان رفت و با نتیجه ۶ 
بر ۲ به برتری رسید و برای کسب 
مدال به مصاف تیم ترکیه رفت 
و با نتیجه ۶ بر صفر شکست 
خورد و به مدال نقره رسید. اما 
در کامپوند، نتایج به گونه‌ای دیگر 
رقم خورد. تیم ایران با ترکیب 
علی سینا منشازاده و هادی نوری 
در نیمه‌نهایی با نتیجه ۱۵۶ بر ۱۲۴ 
مقابل امارات به پیروزی رسید و 
برای کسب مدال طلا به مصاف 
تیم ترکیه رفت و با نتیجه ۱۵۴ بر 
۱۴۵ به پیروزی رسید و صاحب 
مدال طلا شد. تیم ایران با ترکیب 
مریم یاورپور و فرزانه عسگری در 
دیدار فینال به مصاف تیم ترکیه 
رفت و با نتیجه ۱۵۴ بر ۱۴۹ به 
پیروزی رسید و صاحب مدال طلا 
شد. تیم ایران با ترکیب علی سینا 
منشازاده و مریم یاورپور در نیمه 
نهایی به مصاف تیم امارات رفت 
و با نتیجه ۱۵۵ بر ۱۰۴ به پیروزی 
رسید. تیم ایران برای کسب مدال 
طا به مصاف تیم ترکیه رفت و با 
نتیجه ۱۵۴ بر ۱۵۰ به پیروزی رسید 

و صاحب مدال طلا شد.

قهرمانی تیم تنیس 
روی میز

رقابت‌های تیمی تنیس روی 
میز بازی‌های کشورهای اسامی 
برگزار شد و تیم مردان ایران 
نی را  موفق شد عنوان قهرما
کسب کند. تیم ایران با ترکیب 
نوشاد و نیما عالمیان، امیرحسین 
هدایی و افشین نوروزی در این 
بازی‌ها شرکت کرد و در فینال با 
پیروزی  سه بر صفر برابر عربستان 
مدال طلای تیمی را به دست آورد. 
ایران در بخش انفرادی مردان 
هم توسط هدایی و نیما عالمیان 
صاحب مدال طلا و نقره شده بود.

احسان حدادی، 
همچنان زیر 60 متر

بعد از اینکه حسن تفتیان در 
بازی‌های کشورهای اسامی در 
رده پنجم قرار گرفت، احسان 
حدادی هم نتیجه عجیبی را 
رقم زد و پنجم شد. نایب‌قهرمان 
پرتاب دیسک المپیک که خیلی 
وقت است از روزهای اوجش 
فاصله گرفته، باز هم نتوانست 
پرتابی بالاتر از 60 متر داشته 
باشد. احسان در این رقابت‌ها 59 
متر و 46 سانتیمتر پرتاب کرد و 
پنجم شد. در این ماده ورزشکار 
قطری طا گرفت که این نتیجه 
زنگ خطر را برای حدادی به صدا 
درآورد. احسان به‌دنبال پنجمین 
طای خود در بازی‌های آسیایی 
هانگژو است که با این وضعیت 
بعید است به این خواسته برسد.

 zخبر

ایران ورزشی: پس از اینکه کمیته 
برگزاری مسابقات وزنه‌برداری پنجمین 
دوره بازی‌های همبستگی کشورهای 
اسامی سرانجام استارت لیست 
این مسابقات را منتشر کرد، حضور 
اغلب ستاره‌های مدال‌دار جهانی و 
المپیکی در هر دوبخش مردان و زنان 
کار و مسیر ملی‌پوشان کشورمان برای 
رسیدن به سکوی قهرمانی و مدال طلا 
در اوزان مختلف سخت‌تر از قبل شد.

کاروان وزنه‌برداری ایران با هشت 
نماینده در بخش زنان و 9 وزنه‌بردار در 
بخش مردان عازم قونیه شده است. 
آوردگاهی که بنابر استارت لیست 

منتشره، 89 وزنه بردار مرد از 21 کشور 
و 59 وزنه بردار زن از 17 کشور در آن 
حضور دارند. کاروان وزنه‌برداری ایران 
نیز بعد از کشور میزبان یعنی ترکیه، با 
حضور 17 نماینده، بیشترین وزنه‌بردار 
را در این رقابت‌ها دارد. البته ما پس از 
قبول تقسیم سه مدال در این دوره از 
بازی‌ها برای حرکات یکضرب، دوضرب 
و مجموع قطعاً رقابت نزدیکی با ترکیه، 
قزاقستان و ازبکستان که تقریباً 
با ترکیب کامل به قونیه آمده اند، 
داریم. بر اساس زمانبندی صورت 
گرفته از امروز دوشنبه 22 مرداد 
به ترتیب از ساعت 15:00 به وقت 

تهران، حسین سلطانی و میرمصطفی 
جوادی در دسته 81 کیلوگرم مردان و 
و  همچنین از ساعت 17:00عصر شینا 
امانی و فروغ یونسی در دسته 64 
کیلوگرم زنان به مصاف رقبا می‌روند. 
روز یکشنبه 23 مرداد از ساعت 11:30 
ظهر الهه رزاقی، در دسته 71کیلوگرم 
زنان، ساعت 15:30 رضا بیرالوند در 
دسته 96 کیلوگرم مردان، ساعت 
16:30 ابریشم ارجمندخواه در دسته 
76 کیلوگرم زنان و نهایتاً از ساعت 
18:30 سیده‌الهام حسینی دردسته 
وزنی 81 کیلوگرم زنان به مصاف 
رقبای خود خواهند رفت. نهایتاً در 

روز پایانی یعنی دوشنبه 24 مرداد نیز 
به ترتیب از ساعت 13:00 عصر رسول 
معتمدی و امیر حقوقی، دو شانس 
مدال و طلایی وزنه‌برداری کشورمان 
در دسته 102 کیلوگرم مردان به مصاف 
رقبا می‌روند. سپس ازساعت 15:00 
عصر مهدی کرمی و پیمان جان در 
دسته 109 کیلوگرم مردان، از ساعت 
16:30 علیرضا یوسفی در دسته 109+ 
کیلوگرم مردان و از ساعت 18:00عصر 
فاطمه یوسفی ملی‌پوش فوق سنگین 
بانوان در دسته 87+ کیلوگرم زنان روی 
تخته رفته و برای مدال‌آوری تاش 

می‌کنند.

ترافیک سنگین قهرمانان جهان و المپیک وزنه‌برداری در قونیه

مسیر سخت برای مدال‌آوری

پوپک بسامی، 
دختر وزنه‌بردار 
ایران در دسته 

۵۵ کیلوگرم 
رقابت‌های قونیه، 

با رکورد مجموع 
۱۶۵ کیلوگرم به 
مدال برنز رسید

  عکس: پرتو جغتایی

 zگزارش

‌نمی‌خواهم این 
حرف‌ها حاشیه 

برای تیم ملی ایجاد 
کند و همه من 

را می‌شناسند و 
حتی شاید حرف‌ها 

و کنار رفتن من، 
باعث همدلی بیشتر 
بازیکنان هم بشود 

و صدایشان به 
گوش رسانه برسد


